1

证券代码：600104                        证券简称：上汽集团                           公告编号：临 2016－030

上海汽车集团股份有限公司2016年5月份产销快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

上海汽车集团股份有限公司2016年5月份产销快报数据如下：

单    位
产  量（辆） 销  量（辆）

本月数 去年同期 本年累计 去年累计 累计同比增减（%） 本月数 去年同期 本年累计 去年累计 累计同比增减（%）

上汽大众
汽车有限公司

138,262  165,890  799,240  857,291  -6.77% 149,736  144,008  823,966  807,842  2.00%

上汽通用
汽车有限公司

133,277  127,426  719,522  682,265  5.46% 141,299  124,766  687,781  662,332  3.84%

上汽集团
乘用车分公司

20,155  10,392  106,282  62,905  68.96% 18,030  12,512  91,088  56,196  62.09%

上汽通用五菱汽
车股份有限公司

142,590  165,639  912,418  887,069  2.86% 145,339  143,000  882,374  838,086  5.28%

上汽大通
汽车有限公司

2,850  3,076  17,642  12,733  38.55% 3,021  3,106  17,547  12,474  40.67%

上海申沃
客车有限公司

122  120  628  486  29.22% 122  90  628  406  54.68%

上汽依维柯红岩
商用车有限公司

1,530  749  6,869  5,993  14.62% 1,676  902  6,483  3,912  65.72%

南京依维柯
汽车有限公司

6,340  6,754  31,919  34,571  -7.67% 6,170  6,005  33,874  34,415  -1.57%

上汽正大
有限公司

800  467  4,185  1,049  298.95% 642  499  3,261  754  332.49%

合计 445,926  480,513  2,598,705  2,544,362  2.14% 466,035  434,888  2,547,002  2,416,417  5.40%

注：上表数据仅为公司产销快报数据。

上海汽车集团股份有限公司  董事会

                                                            2016年6月8日